
konzultace * projekt ■ vývoj • výroba • prodej ■ montáže • q a rance ■ prevence ■ servis SPEDOS -

od roku 1991 na 100 000 instalací, zkušeností a 'pokojených zákazníků.

NABÍDKA
vratové systémy SPEDOS

Nabídka: V024157967N0015 Zpracoval: Dne: 11.04.2024

E-mail: Telefon: + Fax:

Zpracováno pro firmu: Generální finanční ředitelství Jméno:

Ulice: Hálkova 14 Město: Plzeň PSČ: 30572

E-mail: l Telefon: 7 Fax:

Akce: Finanční úřad Karlovy Vary



konzultace  ■  projekt  ■  vývoj  *  výroba *  prodej  ■  montáže  ■ garance > prevence ■ servis SPEDOS - od roku 1591 na 100 000

instalaci, zkušenosti a spokojených zákazníků.

Nabídka číslo: V024157967N0015 Místo realizace: Karlovy Vary

POŽÁRNÍ ROLETOVÝ UZÁVĚR EI60 - EI120

POŽÁRNÍ ROLETOVÝ UZÁVĚR EI60 - EI120 bez zkrápění

Roletový požární uzávěr EI bez zkrápění je zařízení, které odděluje jednotlivé požární úseky a také zabraňuje šíření požáru mezi nimi.
Vyniká vysokou požární odolností až EI120 bez použití vodního zkrápění. Uzávěr je ovládán řídící jednotkou, která je napojena na EPS,
popř. na autonomní požární systém (sestava kouřových/teplotních čidel). V klidovém stavu je plachta požárního uzávěru navinuta v horní
poloze v navíjecím boxu. Při požáru se uzávěr aktivuje impulsem z EPS nebo z autonomního požárního, popř. pomoci bezpečnostního
požárního tlačítka. Řídící jednotka přijme tento signál a dá povel k uzavření požárního uzávěru.

Nosné konstrukce uzávěru jsou vytvořeny z ocelových plechů. Výplň otvoru tvoří speciální nehořlavá textilie. Textilie je navinuta na ocelové
trubkové hřídeli, do níž je osazen gravitační trubkový elektromotor. Hřídel je pomocí konzol uchycena ke stavební konstrukci. Konzoly s
hřídelí  jsou zakryty plechovými kryty.  Ty jsou ke stavební  konstrukci uchyceny pomocí držáků z plechu a krajními  konzolami hřídele
motoru. Na vodorovnou konstrukci požární rolety navazují svislé vodící lišty (výjezdy), v nichž je osazena speciální textílie. Povrchová
úprava viditelných ocelových prvků může být provedena v barevné škále dle požadavků zákazníka (RAL barva). Roletový požární uzávěr
EI bez zkrápění představuje ekonomicky nenáročné zařízení, splňující přísné požadavky, jak z hlediska požární ochrany, tak i z hlediska
designu.

Požární uzávěr EI je zkoušen dle evropských standardů ČSN EN.

Dle platných norem požární roletový uzávěr EI není možno instalovat jako předěl chráněných únikových cest. Požární uzávěr
může být instalován souběžně s chráněnými únikovými cestami.

Pozice 1 1 ks

Typ Požární roletový uzávěr - 1200x1000

Typ rolety FIROTEX - M, EI30

Požární odolnost EI30 - C DP1

Montáž: Za otvor

Rozměry stavebního otvoru (šxv) 1200 mm x: 1000 mm

Typ uzavírání Motorické 24V (včetně baterie pro nouzové uzavření)

Ovládací ústředna ANO

Záložní zdroj NE

Barevné provedení Pastel; RAL rolety: 9010

Aktivace požárního uzávěru EPS - bezpotenciálový rozpínací kontakt

Požární ucpávky NE

Tísňové ovládání uzávěru Aktivace požárního uzávěru pomocí tísňového tlačítka - není součástí dodávky

Klíčové ovládání navíc NE

Exrterní resetovací tlačítko NE

Ostatní: ekologická likvidace zdemontovaného zařízení

Celková cena včetně montáže, demontáže a dopravy: 103 451.00 Kč bez DPH

Alternativní doplňky:
Rozpis cenové nabídky :cena zařízení - 86182,- Kč, montáž + doprava - 9900,- Kč, demontáž stávajícího zařízení a jeho 
ekologická likvidace - 7369,- Kč

Strana: 2



konzultace ■ projekt ■ vývoj * výroba * prodej ■ montáže ■ garance > prevence ■ servis SPEDOS - od roku 1591 na 100 000 

instalaci, zkušenosti a spokojených zákazníků.

Nabídka číslo: V024157967N0015 Místo realizace: Karlovy Vary

SHRNUTÍ NABÍDKY:

Pozice Popis Počet Cena

1 Požární roletový uzávěr - 1200x1000 1 ks 103 451.00 Kč

Cena celkem: 103 451.00 Kč

Cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude fakturována dle platných předpisů.
Tato nabídka, dle ustanovení § 2622 zákona číslo 89/2012 Sb. -  Občanský zákoník v platném znění, je nezávazná. V
případě technických změn, nebo úpravy specifikace si  vyhrazujeme právo na změnu ceny. Bližší  údaje o zařízení jsou
součástí technické dokumentace a budou poskytnuty na vyžádání.

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY NABÍDKY:
Tato cenová nabídka byla vypracována na základě Vámi zaslaných podkladů. V případě změny technické specifikace si
vyhrazujeme právo změny ceny. Pokud není v nabídce uvedeno jinak, nabídka neobsahuje dodávku ani instalaci nosných a
pomocných konstrukcí. Cena montáže včetně dopravy je kalkulována tak, aby montážní práce mohly být provedeny na jeden
výjezd a bez přerušení. V případě nedodržení stavební připravenosti vám budou účtovány veškeré vícenáklady, spojené s
dodatečnou dopravou a montáží (na více etap), zapojením a seřízením výrobků. V případě chybějících trvalých přívodů
elektro, EPS nebo požadavku na přítomnost technika Spedos při zkoušce provozuschopnosti, je nutné objednat jeho výjezd.
V ceně nejsou  zahrnuty  poplatky  za  využívání  stavby,  zřízení  staveniště,  energie,  vodu,  poplatek  za  pojištění  stavby,
hlukovou zkoušku apod.. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů na skladování výrobků, pokud je objednatel nepřevezme do
60  kalendářních  dnů  od  data  plnění  smlouvy.  Před  případným uzavřením smlouvy  o  dílo  bude  prověřena  dostupnost
materiálu a možnosti jeho zajištění a bude případně upravena dodací doba. Platnost a závaznost nabídky, viz.níže, může
být ovlivněna událostmi spojenými s krizí na Ukrajině a dalšími souvisejícími okolnostmi, jako jsou například nedostatek
výrobních materiálů, energie, pohonných hmot, přepravních či výrobních kapacit případně jinými událostmi souvisejícímu s
krizí na Ukrajině.

DODACÍ LHŮTY:
5-12 týdny po technickém vyjasnění a uzavření SoD.

ZÁRUKY:
Poskytujeme 24 měsíční záruční dobu. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornými zásahy a manipulací. Po
ukončení záruční doby nabízíme preventivní kontroly a servis zařízení.

PLATNOST NABÍDKY:
4 týdny

SERVISNÍ ZABEZPEČENÍ:
Sklad  náhradních  dílů,  celorepubliková  síť  servisních  středisek,  nástup  na  servisní  zásah  do  24  hod.  od  nahlášení
požadavku, nonstop bezplatná servisní linka.

S pozdravem za společnost Spedos

Strana: 3


	NABÍDKA
	vratové systémy SPEDOS
	Spolehněte se
	POŽÁRNÍ ROLETOVÝ UZÁVĚR EI60 - EI120
	Alternativní doplňky:
	Cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude fakturována dle platných předpisů.
	VŠEOBECNÉ PODMÍNKY NABÍDKY:
	DODACÍ LHŮTY:
	ZÁRUKY:
	PLATNOST NABÍDKY:
	SERVISNÍ ZABEZPEČENÍ:




